
Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:167790184472

на 

единицу

измерения

по 

проектным 

данным

на единицу

измерения
общая

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Е58-6-1

РЕМОНТ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ПОКРЫТИЯ ИЗ 

АСБОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ: ОБЫКНОВЕННОГО 

ПРОФИЛЯ

100 М2 

ПОКРЫТИЙ
0,5

1.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 81,2 40,6

1.2 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 1,52 0,76

1.3 30032
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ 

ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ
М2 135 67,5

1.4 30383
ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ 

АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5Х120 ММ
ТН 0,0019 0,00095

2 Е08-07-001-2

УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ 

ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ 

ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

100 М2 1

2.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 43,5 43,5

3 Е15-01-091-1
ОБЛИЦОВКА КАРНИЗА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ 

ТИПА ОКРАШЕННЫЙ ЛИСТОВ «ТНУКАБОНД»
100 М2 0,96

3.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 204,1 195,936

3.2 00521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 11,8 11,328

3.3 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,46 0,4416

3.4 29160 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ШТ 2400 2304

3.5 44318 ПАНЕЛИ ПОКРЫТИЯ М2 108 103,68

4 61334
РЕЙКА ДЕРЕВЯННАЯ 30Х40 ММ (ДЛЯ КЕРПЛЕНИЯ 

ТНУКАБОНДА)
М 248

5 Е08-07-001-2

УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ 

ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ 

ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

100 М2 0,9

5.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 43,5 39,15

6 Е62-31-4

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОКРЫТИЙ 

ОТДЕЛЬНЫХ ВОДОСЛИВОВ: ЗА ДВА РАЗА С ЗЕМЛИ И 

ЛЕСОВ

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,57

6.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 20,75 11,8275

6.2 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН 

/0,59 Т/
МАШ-ЧАС 0,1 0,057

6.3 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00918

6.4 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 ТН 0,0098 0,00559

6.5 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,1 0,057

7 Е62-30-4

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ: ЗА ДВА РАЗА С 

ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 0,38

7.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 48,68 18,4984

7.2 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН 

/0,59 Т/
МАШ-ЧАС 0,1 0,038

7.3 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00612

7.4 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 ТН 0,0097 0,00369

7.5 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,1 0,038

Итого прямые затраты

 РЕМОНТ КРОВЛЯ /ЧАСТИЧНЫЙ/

Итого по разделу " РЕМОНТ КРОВЛЯ /ЧАСТИЧНЫЙ/"

 КАРНИЗ

Итого по разделу " КАРНИЗ"

 РЕМОНТ ВОДОСТОК И ВОДОСЛИВ

Итого по разделу " РЕМОНТ ВОДОСТОК И ВОДОСЛИВ"

ИТОГО:  

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 01

на НИШОН ТУМАНИ "ЮКСАЛИШ" МФЙ "ЁШЛАР" КЎЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 2 ҚАВАТЛИ №1 ТУРАР-ЖОЙ БИНОСИНИНГ  

ТОМ ҚИСМИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

(наименование работ)

№ п/п

Шифр 

номера 

нормативов 

и  коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат, характеристика 

оборудования и его масса, расход ресурсов на 

единицу измерения

Единица 

измерения

Количество Сметная стоимость



Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:167790184472

№ п/п
Обоснование 

(Код ресурса)
Наименование ресурсов Ед. изм. Количество Цена Стоимость

1 2 3 4 5 6 7

1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 349,5119

1 00521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 11,328

2 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ 

ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,76

3 00975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/ МАШ-ЧАС 0,095

4 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,4416

1 29160 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ШТ 2304

2 30032
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО 

ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ
М2 67,5

3 30383
ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ 

КРОВЛИ 4.5Х120 ММ
ТН 0,00095

4 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ 

РАБОТ
ТН 0,01529

5 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 ТН 0,00927

6 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,095

7 44318 ПАНЕЛИ ПОКРЫТИЯ М2 103,68

8 61334 РЕЙКА ДЕРЕВЯННАЯ 30Х40 ММ (ДЛЯ КЕРПЛЕНИЯ ТНУКАБОНДА) М 248

Итого прямые затраты

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:

Итого:

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 01

на ШАХРИСАБЗ ШАҲРИ "ТУТЗОР" МФЙ "ИПАК ЙЎЛИ" КЎЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 2 ҚАВАТЛИ №209 ТУРАР-ЖОЙ 

БИНОСИНИНГ  ТОМ ҚИСМИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

(наименование работ)

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:


